Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        08.04.2019

№ 247
гп. Пойковский

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.10.2017 года №429-п
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 10.10.2017 года № 429-п «О создании Общественной комиссии городского поселения Пойковский по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в следующем порядке:

1.1 Приложение №2 изложить в редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения Пойковский – И.С.Бородину.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                               И.С.Бородина
Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский

от 08.04.2019 № 247
Состав

Общественной комиссии городского поселения Пойковский

по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Бородина Ирина Сергеевна
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель общественной комиссии;

	Филиппов Денис Николаевич

Жадан Константин Валерьевич
	Заместитель Главы гп.Пойковский, заместитель председателя общественной комиссии;

Заместитель директора – начальник отдела ЖКХ и благоустройства МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский», заместитель председателя общественной комиссии;

	Алексеева Лариса Николаевна

	Ведущий инженер МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский» - секретарь общественной комиссии;

	Члены общественной комиссии

	Хмельницкая Татьяна Александровна

Ткачева Евгения Анатольевна
	Начальник отдела градостроительства и землепользования МУ «Администрации гп.Пойковский»;

Заведующий сектором по работе с имуществом

	Вдовкин Владимир Александрович
	Главный специалист - экономист - МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»

	Талько Василий Анатольевич

	Депутат Совета депутатов гп.Пойковский;

	Приходько Наталья Владимировна

	Заведующая детской библиотекой «Радость»;

	Шишкина Христина Сергеевна

	Директор СК гп.Пойковский БУНР ФСО «Атлант»;

	Пробст Владимир Александрович

	Директор филиала АО «Горэлектросеть» «Пойковские электрические сети»;

	Савельев Евгений

Анатольевич

	Гл. инженер ПМУП «УТВС»;

	Эфраймович Алла Васильевна

	Председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда. Вооруженных сил и правоохранительных органов гп.Пойковский;

	Баженова Галия Гумаровна

	Член Общественной организации ветеранов (пенсионеров), войны, труда. Вооруженных сил и правоохранительных органов гп.Пойковский;

	Ческидова Эльза Николаевна

	Председатель Нефтеюганской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Галяутдинова Рамзия Минахмедовна

	Председатель Первичной организации «Всероссийское общество инвалидов» пгт. Пойковский;

	Дадаев Александр Абуязидович

	Председатель Нефтеюганской районной общественной организации народов Северного Кавказа «Терек», член Общественного совета гп.Пойковский;

	Суздальцева Екатерина Александровна

Аюпова Гузель Амваровна

	Специалист по работе с молодежью МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп.Пойковский»;

Председатель татаро башкирской общественной организации «Идель»

	Кищенко Игорь Петрович

	Председатель ТОС «Строительная» (по согласованию)

	Трибушко Денис Викторович

	Председатель правления ТСЖ «Наш дом Надежда» (по согласованию);

	Рахимова Флорида Нурулловна

	Председатель правления ТСЖ «7+» (по согласованию);

	Змиевской Ростислав Владимирович

	Председатель правления ТСЖ «4-7» (по согласованию);

	Сидорова Ирина Александровна
	Исполнительный директор ООО «УК Сибирь» (по согласованию)